



II BIEGostom

06.06.2012
„Biegniemy dla Moniki”



Dyrekcja, Nauczyciele i Uczniowie I Liceum Ogólnokształcącego *Collegium Gostomianum* w Sandomierzu zapraszają absolwentów naszej szkoły ze wszystkich roczników do wzięcia udziału w II BIEGostom - charytatywnym biegu wokół wzgórza Collegium Gostomianum ulicami Starego Miasta na dystansie I Gostom Mili (około 2 km). Bieg odbędzie się **6 czerwca 2012r.**

Głównym celem zainicjowanej w 2011 roku imprezy sportowej jest zdobycie środków finansowych i przeznaczenie ich na pomoc najbardziej potrzebującym dzieciom z problemami zdrowotnymi z terenu powiatu sandomierskiego. Cały tegoroczny dochód pochodzący z dobrowolnych wpłat uczestników Biegu chcemy przeznaczyć na zakup elektrycznego wózka inwalidzkiego dla Moniki – dziewczynki, która urodziła się z rozszczepem kręgosłupa i od wielu lat porusza się na bardzo złej jakości wózku. W ubiegłym roku w Biegu wzięło udział prawie 300 uczestników, którymi byli nauczyciele, uczniowie oraz absolwenci *Collegium Gostomianum*.

Ponieważ jest to impreza sportowa, chcielibyśmy wzorem innych biegów organizowanych w kraju uhonorować nie tylko zwycięzców, ale jak największą ilość zawodników, którzy ukończą BIEGostom. Zawodnicy na mecie otrzymywaliby pamiątkowy medal zaprojektowany (oczywiście przez naszego absolwenta) specjalnie na te zawody.

W związku z tym zwracamy się do Was Koleżanki i Koledzy z prośbą o udział oraz wsparcie finansowe naszej inicjatywy. Każda suma oferowana przez Państwa lub firmy w których pracujecie będzie wielką pomocą w realizacji naszego zamierzenia.

Ewentualne wpłaty, które Państwo zechcą przekazać prosimy wpłacać na konto nr:

52 9429 0004 2001 0000 7243 0001

z dopiskiem BIEGostom lub Biegniemy dla Moniki.

Jest to konto Rady Rodziców przy I LO Collegium Gostomianum. Przekazana kwota zostanie w całości wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem.

Zgłoszenia do Biegu prosimy kierować drogą mailową poprzez stronę internetową szkoły.



**Koordynator Biegu
Maciej Borowski
maciekboro@gmail.com
tel. 502 87 25 47**